Pred6vajrici tjmto rryhlasuje, Ze mu nie si znfime takd vady a poskodenia Nehnutel'nosti, na ktor6 by

mal Kupujricich osobitne upozomit'.

Clinok Iv.
Kripna cena a sp6sob jej zaplatenia

1. Dohodnutd kfpna cena za predaj Predmetu k(py predstavuje sumu vo viike 172,- Eur (slovom

Stosedemdesiatdva Eur) [predtym v texte a d'alej len ,,Kdpna cena"], ktord bude zaplatenir

Pred6vajicemu bezhotovostnjm prevodom na jeho 0det uveden;i v zShlavi Kripnej zr uvy, a to pred

podpisom Zmluvy.

2. Zmluvn| strany powrdzujf, Ze Kripnu cenu uvedent v bode I dohodli v sflade s ust.